Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -п

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.02.2018 № 183-п «Об
утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного участка» (в
редакции постановлений от 24.05.2018 № 792-п, от
08.11.2018 № 1773-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановлением Правительства Оренбургской области от 15.07.2016 № 525-п «О
переводе в электронный вид государственных услуг и типовых муниципальных услуг,
предоставляемых в Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, *35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на
основании протеста Сорочинского межрайонного прокуратура от 31.08.2019 Хе 7-1-2020 на
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
16.02.2018 № 183-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.02.2018 № 183-п «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка» (в редакции постановлений от 24.05.2018 № 792-п, от 08.11.2018 №
1773-п) следующие изменения:

1.1. пункт 17 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»
административного регламента изложить в новой редакции:

«17. Прохождение всех административных процедур, необходимых для получения
результата муниципальной услуги, составляет 14 рабочих дней со дня получения заявления о
предоставлении муниципальной услуги.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа по экономике и управлению имуществом Павлову Е.А. и
на главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в
сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.Н. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Крестьянову АЛ’, Павловой Е.А., Управлению архитектуры, МКУ «МФЦ» г. Сорочинска,
Рябых Е.С., отделу по экономике

http://www.sorochinsk56.ru